РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Кильмезская поселковая Дума

Кильмезского района Кировской области

Четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

17.07.2020г                                                                                                                    № 5/1
О внесении изменений в решение Кильмезской поселковой Думы

от 18.12.2019г № 9/4 «О бюджете МО Кильмезское городское

поселение на 2020 год  плановый период 2021-2022 годы»

Внести в решение Кильмезской поселковой Думы от 18.12.2019г № 9/4, «О бюджете МО Кильмезское городское поселение на 2020 год плановый период на 2021-2022 годы (от18.02.2020 № 1/2, от 17.04.2020 №3/1, от 25.05.2020 №4/2) следующие изменения:

Статья 1
1) в части 1 статьи 1

а) в п.п. 1 пункта 1 цифры «27 076 894 рублей», заменить цифрами «27 516 894 рублей»

б) в п.п. 2 пункта 1 цифры «28 614 494 рублей», заменить цифрами «29 054 494 рублей»

2) в части 1 статьи 10

3)  в п.п.1 пункта 1 цифры «18 998 628 рублей» заменить цифрами «19 056 878 рублей».

4) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.

      4)  приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.

      5) приложение 9 утвердить в новой редакции.  Прилагается.

      6) приложение 11 утвердить в новой редакции. Прилагается.

      7) приложение 13 утвердить в новой редакции. Прилагается.

Статья2

1. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
2. Данное решение  вступает в силу с момента обнародования.

Глава

Кильмезского городского поселения                                       В.С.Родыгин
Председатель

Кильмезской
 поселковой  Думы                                            А.Н.Владимиров